
SERVIZIO ACCOGLIENZA MATRICOLE
dal 16 settembre al 4 novembre 2024

Dipartimento di Ingegneria dell'informazione e scienze matematiche (DIISM)

DATA ORARIO STUDENTE TUTOR SEDE SERVIZIO (indicare luogo esatto della postazione: presidio, piano, stanza, indirizzo completo)
Monday, 16 September 2024 10 - 12 Francesco Maccantelli Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 17 September 2024 10 - 12 Alessio De Bona Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 17 September 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 17 September 2024 14 - 16 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online
Wednesday, 18 September 2024 10 - 12 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 19 September 2024 10 - 12 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online
Thursday, 19 September 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Friday, 20 September 2024 10 - 12 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Monday, 23 September 2024 10 - 12 Alessio De Bona Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 24 September 2024 10 - 12 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online
Tuesday, 24 September 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Wednesday, 25 September 2024 15 - 17 Francesco Maccantelli Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 26 September 2024 10 - 12 Alessio De Bona Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 26 September 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Friday, 27 September 2024 15 - 17 Francesco Maccantelli Tavoli segreteria DIISM

Monday, 30 September 2024 10 - 12 Grassi Francesco Tavoli segreteria DIISM

OTTOBRE

Tuesday, 1 October 2024 11 - 13 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 1 October 2024 15 - 17 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online
Wednesday, 2 October 2024 10 - 12 Alessio De Bona Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 3 October 2024 10 - 12 Francesco Maccantelli Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 3 October 2024 15 - 17 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Friday, 4 October 2024 10 - 12 Alessio De Bona Tavoli segreteria DIISM

Monday, 7 October 2024 10-12 Grassi Francesco Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 8 October 2024 10 - 12 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online
Tuesday, 8 October 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Wednesday, 9 October 2024 10 - 12 Francesco Maccantelli Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 10 October 2024 10 - 12 Alessio De Bona Tavoli segreteria DIISM

Friday, 11 October 2024 10 - 12 Francesco Maccantelli Tavoli segreteria DIISM

Monday, 14 October 2024 10-12 Grassi Francesco Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 15 October 2024 11 - 13 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Wednesday, 16 October 2024 10 - 12 Alessio De Bona Tavoli segreteria DIISM

Wednesday, 16 October 2024 14 - 16 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online

Thursday, 17 October 2024 10 - 12 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 17 October 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Friday, 18 October 2024 10 - 12 Alessio De Bona Tavoli segreteria DIISM

Monday, 21 October 2024 10 - 12 Grassi Francesco Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 22 October 2024 11 - 13 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 22 October 2024 14 - 16 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online

Tuesday, 22 October 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Wednesday, 23 October 2024 10 - 12 Francesco Maccantelli Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 24 October 2024 10 - 12 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 24 October 2024 14 - 16 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online

Thursday, 24 October 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Friday, 25 October 2024 10 - 12 Francesco Maccantelli Tavoli segreteria DIISM

Monday, 28 October 2024 10 - 12 Grassi Francesco Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 29 October 2024 11 - 13 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Tuesday, 29 October 2024 14 - 16 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online

Tuesday, 29 October 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Wednesday, 30 October 2024 10 - 12 Francesco Maccantelli Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 31 October 2024 10 - 12 Ginevra Giuliani Tavoli segreteria DIISM

Thursday, 31 October 2024 14 - 16 Valentina Bucaioni
Tavoli segreteria DIISM (eventually gmeet --> https://meet.google.com/sww-vyuk-vey).                                        Please 

send an e-mail at valentina.bucaioni@student.unisi.it to book the appointment both in person and online

Thursday, 31 October 2024 15 - 17 Teresa Albini Tavoli segreteria DIISM

Monday, 4 November 2024 10 - 12 Alessio De Bona Tavoli segreteria DIISM


